~

li
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. n° 89/2015 Novo Hamburgo, 26 de fevereiro de 2015.

À Senhorita
Daniela Panassal Kreuz
Presidente do JCI
Rua Alvício Luiz Klaser, n° 141
Bairro Ideal
Novo Hamburgo - RS
93334-020

Senhora Presidente:

É com satisfação que informamos a aprovação, por todos os
Vereadores, do Requerimento n° 22512015, de autoria do Vereador Raul CasseI, para
realização de Sessão Solene no dia 17 de novembro de 2015, às 19h, para homenagear os 50
anos de atividades do movimento JCIINH.

Assim, convidamos Vossa Senhoria e demais membros do movimento
JCIJNH para comparecerem na Câmara Municipal, na referida data, a fim de receberem a
homenagem.

IAS

Nome:

Ass.:

Data:

Atenciosas saudações.

CÓPIA

\~~

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N" 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ.MEDULA (Lei Municipal N" 2.31012011. de 08 de agosto de 2011)